关于组织开展2017—2018学年第一学期
课程考核资料专项督查工作的通知
各学院：
根据学校教学督导工作计划及迎评促建工作安排，学校将于寒假期间组织开展2017-2018学年第一学期课程考核资料专项督查工作。现将有关事宜通知如下：
一、时间地点
2月28日-3月4日，各学院会议室或资料室（具体安排见附件1）。
二、参加人员
1.专项督查组组成人员：学校教学督导员、各学院教研室主任（副主任）、教学质量监控与评估中心全体人员、教务处相关人员。
[bookmark: _GoBack]2.各学院参加人员：副院长、教研室主任（副主任）、教科办主任、教学秘书。
三、工作程序
在各学院对本单位作为开课单位的所有课程的课程考核方案、试卷、答案及评分标准、点名登记表、成绩登记表、考场记录单、课程考核质量分析报告等相关资料进行集中整理与自查基础上，学校专项督查组听取学院开展课程考核资料自查情况的简要汇报；实地查看反映其开展自查工作的过程材料、课程考核资料；对发现的问题当场反馈。
四、工作要求
本次督查的课程考核资料是教育部本科教学工作合格评估专家入校评估时必须调阅的资料之一，其质量如何将直接影响评估专家的评价结果。各学院要高度重视，树立强烈的责任意识，以严谨认真的态度对待专项督查工作，确保课程考核资料专项督查有序有效开展。
本次专项督查将对各本科专业课程考核资料进行普查，对专科专业课程考核资料进行抽查。各学院按教研室现场提供《2017-2018学年第一学期课程一览表》（格式见附件2），按照要求做好各项准备工作，通知本单位教研室主任（副主任）按时参加对其他学院的专项督查工作（参与专项督查工作的具体时间地点见附件1）。
专项督查结束后，教学督导组将依据各学院自查工作情况和实地查阅情况进行打分，形成课程考核资料专项督查报告。各学院应根据督查组反馈的意见建议进行整改，确保试卷等资料的归档质量。3月下旬，学校将邀请校外专家入校进行课程考核资料复查复评。

附件：1.2017-2018学年第一学期课程考核资料专项督查工作安排
2.2017-2018学年第一学期课程一览表

教学质量监控与评估中心
2018年2月23日

2017-2018学年第一学期课程考核资料专项督查工作安排

	检查顺序
	检查对象
	检查时间、地点
	参与检查人员

	1
	马克思主义学院
	2月28日8：30-10：00
电教楼1楼马克思主义学院会议室
	信息工程学院、现代服务管理学院各教研室负责人

	2
	现代服务管理
学院
	2月28日10：00-11：30
旅游实验实训中心109
	信息工程学院、马克思主义学院各教研室负责人

	3
	信息工程学院
	2月28日13：30-16：30
电教楼309
	现代服务管理学院、马克思主义学院各教研室负责人

	4
	政治与公共管理学院
	3月1日8：30-11：30
文外楼101
	外国语学院各教研室负责人

	5
	外国语学院
	3月1日13：30-16：30
文外楼402
	政治与公共管理学院各教研室负责人

	6
	经济管理学院
	3月3日8：30-11：30
文外楼505
	会计学院各教研室负责人

	7
	会计学院
	3月3日13：30-16：30
文外楼305
	经济管理学院各教研室负责人

	8
	舞蹈学院
	3月4日8：30-10：00
艺术馆201
	文化传播学院、设计艺术学院各教研室负责人

	9
	设计艺术学院
	3月4日10：00-11：30
艺术馆301
	文化传播学院、舞蹈学院各教研室负责人

	10
	文化传播学院
	3月4日13：30-16：30
文外楼204
	舞蹈学院、设计艺术学院各教研室负责人

注：每教研室安排1名负责人参与学校专项督查组。

            学院2017-2018学年第一学期课程一览表
教研室：
	序号
	课程名称
	专业、年级（班级）
	考核方式